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Utskottet.

Nr 51.

Ankom till riksdagens kansli den 12 maj 1932 kl. 1 e. m.

Memorial, angående viss gratifikation m. m. åt de hos riksdagens 
kamrar och utskott samt i riksdagens kansli anställda 
vaktmästarna.

I en till bankoutskottet avlåten, den 23 april 1932 dagteeknad skrivelse 
hava kamrarnas herrar talmän anfört och föreslagit följande:

Med bifall till 1931 års bankoutskotts i memorial nr 52 gjorda hemstäl
lan medgav riksdagen,

dels att en var av de hos riksdagens kamrar och utskott samt i riks- 
•dagens kansli anställda vaktmästarna för 1931 års riksdag tillerkändes, 
utövei dem enligt gällande bestämmelser tillkommande avlöningsförmå
ner, en tillfällig gratifikation till belopp, motsvarande en krona för varje 
t j botgöringsdag;

dels ock att de av nyssnämnda vaktmästare, som före 1931 års riksdags 
början tjänstgjort minst 6 riksdagar, finge för samma riksdag erhålla en 
var en särskild avlöningsförbättring av 30 öre för varje tjänstgörings- 
dag, utan rätt att därå uppbära dyrtidstillägg.

Vid denna dag hållet talmanssammanträde, i vilket de ständiga utskot
tens ordförande samt riksdagens kanslideputerade deltagit, behandlades 
en från representanter för de hos riksdagen anställda vaktmästarna in
kommen framställning i syfte att dessa vaktmästare måtte även under 
innevarande riksdag tillerkännas samma förmåner, som på sätt nyss 
nämnts tillerkänts dem för år 1931. I häröver avgivet yttrande hade 
riksdagens kanslideputerade förklarat sig icke hava något att erinra 
mot ett bifall till berörda framställning, och de i sammanträdet deltagan
de beslöto att tillstyrka, att den ifrågasatta provisoriska avlöningsför- 
bättringen måtte beviljas jämväl för 1932 års riksdag.

I överensstämmelse härmed få vi härigenom föreslå, att bankoutskot
tet måtte vidtaga åtgärder för att

dels en var av de hos riksdagens kamrar och utskott samt i riks
dagens kansli anställda vaktmästarna må för innevarande riksdag till
erkännas, utöver dem enligt gällande bestämmelser tillkommande avlö
ningsförmåner, en tillfällig gratifikation till belopp, motsvarande en 
krona för varje tjänstgöringsdag;

dels ock de av nyssnämnda vaktmästare, som före 1932 års riksdags 
början tjänstgjort minst sex riksdagar, må för innevarande riksdag er
hålla en var en särskild avlöningsförbättring av 30 öre för varje tjänst
göringsdag, utan rätt att därå uppbära dyrtidstillägg.

Utskottet har ansett sig böra biträda talmännens förslag örn att en var 
av vaktmästarna hos kamrarna och utskotten samt i riksdagens kansli
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må, liksom för 1928—1931 års riksdagar skett, för innevarande riksdag 
tillerkännas en tillfällig gratifikation till belopp av 1 krona för varje 
tjänstgöringsdag. Utskottet tillstyrker jämväl, att — i likhet med vad 
som ägt rum vid 1931 års riksdag — de av nyssnämnda vaktmästare, 
som räkna minst 6 års anställning, erhålla en särskild avlöningsförbätt- 
ring av 30 öre för varje tjänstgöringsdag.

På sätt i talmännens framställning förutsatts, torde dyrtidstillägg icke 
böra utgå vare sig å gratifikationsbeloppet eller å den särskilda avlö- 
ningsförbättringen.

Med stöd av det anförda hemställer utskottet,

att riksdagen, med bifall till herrar talmäns före
varande framställning, må medgiva,

I) att en var av de hos riksdagens kamrar och ut
skott samt i riksdagens kansli anställda vaktmästar
na må för innevarande riksdag tillerkännas, utöver 
dem enligt gällande bestämmelser tillkommande av
löningsförmåner, en tillfällig gratifikation till be
lopp, motsvarande en krona för varje tjänstgörings
dag; samt

II) att de av nyssnämnda vaktmästare, som före 
1932 års riksdags början tjänstgjort minst 6 riksda
gar, må för innevarande riksdag erhålla en var en 
särskild avlöningsförbättring av 30 öre för varje 
tjänstgöringsdag, utan rätt att därå uppbära dyr
tidstillägg.

Stockholm den 12 maj 1932.

På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
Irån första kammaren: herrar C. E. Svensson, Guslafsson i Stensholm, Lindien 

Lindgren, Johansson i Östersund, Ström i Lidköping, Stendahl och Bodin;
från andra kammaren: herrar Winkler, Bäcklund, Lovén, Svensson i Betingetorp, Wik

ström, Höglund i Göteborg, Buberg och Leffter.

Bihang till riksdagens protokoll HEIJ. S sami. .'to höft. (Nr afl—öl.)


